
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TVV R

I II III IV V VI Punkte

12 8 4 7 3 1

2511

18:15

23:21
╳
12
24

2
14
25

3
17

8
18

10
21

11
22

Auszeit

14:13
22:20

Ende
11:00

B  BbVV S

I II III IV V VI Punkte

3 8 17 14 4 13

231 11

17:19 17:19

23:24 23:24
0
10
23

2
13

3
14

4
17

6
20

7
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:03

B  BbVV R

I II III IV V VI Punkte

9 11 10 17 1 4

25

╳
16

3
19

4
20

5
23

9
25

14
Auszeit

16:12

Ende
11:29

A  TVV S

I II III IV V VI Punkte

12 8 4 7 3 1

172 11

14:20 6:13

1
12

2
13

3
14

5
17

6 8 Auszeit

5:9
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:32

B  BbVV S

I II III IV V VI Punkte

11 10 17 1 4 9

77

7:8

2 3 5 6 7
Auszeit

Ende
11:50

A  TVV R

I II III IV V VI Punkte

12 8 1 7 3 2

12

╳
11

1
12

2 5 7 8 Auszeit

8:8
12:13

Wechsel
7:8

B  BbVV S

I II III IV V VI Punkte

11 10 17 1 4 9

15

10 15
9

Auszeit

9:11

U18w – Bundespokal
Frauen

A  Thüringer Volleyball-Verband vs.

Brandenburgischer Volleyball-Verband B

Spiel 45 26.10.2025 10:30 Uhr

Volleyballhalle Am
Lambrechtsgrund
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TVV 11/16

1 Radenovic, Dunja X
2 Jacobi, Fiona X
3 Bierwisch, Jenny X

4 Fränkel-Anders, Liane X
5 Florschütz, Stella
7 Klaiber, Caitlin X
8 Nitschke, Finja X

11 Buchwald, Joceline X
12 Weise, Magdalena X
13 Kolk, Elisabeth X
14 Greiner-Hiero, Chiara… X

A  Libero

13 Kolk, Elisabeth X
14 Greiner-Hiero, Chiara… X

A  Offizielle

T Stucke, Marius
CT Nitschke, Ramona

SC Gebhardt, Thomas

C

B  BbVV 14/16

1 Bamberg, Lara Sophie X

3 Schiller, Ann-Sophie X
4 Wendorf, Lili Marleen X
5 Kaiser, Luna X
6 Krauzig, Mathilda X

7 Wohllaub, Lily X
8 Fleischer, Henriette X
9 Trougg, Haily X

10 Krätzer, Jaimie X
11 Lehwark, Finja X

13 Lange, Meret X
14 Kinner, Helene X
16 Aydogan, Diyara
17 Hanke, Fanny X

B  Libero

5 Kaiser, Luna X
6 Krauzig, Mathilda X

B  Offizielle

T Harbrecht, Elmar
CT Lehwark, Tino
SC Diedrich, Marcel

P Sachse, Steven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TVV BbVV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 30 23 0 4 0
2 2 0 17 2 26 25 1 0 1
2 0 0 12 3 18 15 1 1 1

6 4 1 54 74 63 2 5 2
Start: 10:30 Ende: 11:50 Dauer: 1:20

Sieger: Brandenburgischer
Volleyball-Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barth, Alexander DE 1

2 Scherer, Valerij DE 2

Schr. Brähmer, Jasmin
Assist. Packmohr, Emil

Dokument erstellt: 26.10.2025 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


