

U18w – Bundespokal

(A) Thüringer Volleyball-Verband vs. Brandenburgischer Volleyball-Verband (B) 26.10.2025 10:30 Uhr

Volleyballhalle Am Lambrechtsgrund 19059 Schwerin

14/16

Frauen Spiel 45

			S		art :30		A	TVV		R	En 11:			В	BbVV		S	
elluna	Aı	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	Startaufstellung		12	8	4	7	3	1		3	8	17	14	4	13		
		Spielernr.	<u> </u>				(11)			25	(1)			(11)			23	
Aufst	Auswechsel- spieler		Spielstand Z					18:15			1	17:19			17:19			
							23:21				23:24			23:24				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	2 14	3 17	8 18	10 21	11 22	Auszeit	o <u>1</u> 2(2 13	3 14		6 20	7 21	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)					14:13 22:20	23)							

S		Start 11:03 B BbVV					R	En 11	de :29		s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	11	10	17	1	4		12	8	4	7	3	1	
<u> </u>							25			2	11			17
Z										14:20	6:13			
2	X 16			5 23	<u>ه</u>	14	Auszeit	1	2 13	3 14	5 (6	8	Auszeit
	10	وا	20	دے	<i>ڪ</i> ا		16:12	12	دار	14	<i>'')</i>			5:9 6:14

A TVV

1 Radenovic, Dunja

Bierwisch, Jenny

4 Fränkel-Anders, Liane

Jacobi, Fiona

_			S Start (B) BbVV				S	S Ende 11:50			(A) TVV			R	Wechsel 7:8		B BbVV				s			
	Aufschlagfolge		ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	taufstellung		11	10	17	1	4	9		12	8	1	7	3	2		11	10	17	1	4	9	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.					7		7							12							15	
Aufs		Spielstand	Z					7:8]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	3	5	6	7		Auszeit	X 11	1	2	5	7	8	Auszeit	10	15				9	Auszeit
	runden 3. 7. 4. 8.																8:8 12:13							9:11

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen]
	Ī

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Barth, Alexander	DE	1	
2	Scherer, Valerij	DE	2	
			Schr.	Brähmer, Jasmin
			Assist.	Packmohr, Emil

										_			_				
										5	Florschütz, Stella		\perp	Wohllaub, Lily	Χ		
										7	Klaiber, Caitlin	Х	8	Fleischer, Henriette	Χ		
										8	Nitschke, Finja	Х	9	Trougg, Haily	Χ		
										11	Buchwald, Joceline	Х	10	Krätzer, Jaimie	Χ		
										12	©Weise, Magdalena	X	11	Lehwark, Finja	Χ		
	Ergebnisse										Kolk, Elisabeth	X	13	Lange, Meret	Х		
(A) TVV BbVV (B))		14	'	X	14	Kinner, Helene	Х			
_	۱۸/	G	, D		Dauer P G W A				Λ	Ë	Greiner There, emarain 7			🕜 Aydogan, Diyara			
2	2	1	25	1	30	23	0	4	0	A) Libero		17	Hanke, Fanny	Х		
2	2	0	17	2	26	25	1	0	1)) Libero			
2	0	0	12	3	18	15	1	1	1	13	Kolk, Elisabeth	Χ	5	Kaiser, Luna	X		
6	4	1	54		74	63	2	5	2	14	Greiner-Hiero, Chiara	Χ	6	Krauzig, Mathilda	Х		
	Start: 10:30 Ende: 11:50 Dauer: 1:20 Sieger: Brandenburgischer 2:1								20 2:1	A	Offizielle		B	,			
	Volleyball-Verband)	,		Т	Harbrecht, Elmar			
										Т	Stucke, Marius		CT	Lehwark, Tino			
										CT	Nitschke, Ramona		SC	Diedrich, Marcel			
										SC	Gebhardt, Thomas		Р	Sachse, Steven	F		

Dokument erstellt: 26.10.2025 11:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(B) BbVV

1 Bamberg, Lara Sophie Schiller, Ann-Sophie

Wendorf, Lili Marleen

Kaiser, Luna

6 Krauzig, Mathilda

Wohllaub, Lily

11/16